Programme de la SOREC
LisTE OFFICIELLE DES COURSES

Saint-Cloud (R1)

8 courses Plat se disputant Dimanche 22 Octobre 2017

JOUONS
RESPONSABLE §

((“Simple” et “Jumelé” dans toutes les courses ))

N°e

L

Chevaux

Cd [re| Jockeys |poia.| Rpr [[| v |N° ]

((Jumelé Ordre

)

1 » Prix d’Eaubonne
Aréclamer - M 2 ans -23 000 € - 1400m

[13:05]

101
102
103
4 (104
105
7 1106
107

FRIZZANTO 6
PREMIERE DIVISIO. 4
SIGLODEORO 3
DAY OF REST 7
NIMOCIS 1
THOUSAND GRAN. §
DRAGON’S TEETH 2

J. Mitchell |61

P.C. Boudot | 58

C. Demuro |57.5
M. Guyon 57.5
T. Piccone |57.5
A. Chesneau | 52.5
C. Pacaut 51.5

4.0
8.0
35

10.0

5.0
45

(Tiercé,Quarté et Quinté+ ))

3 » Prix <<C News Matin>>
Hand. divisé - 4 ans+ - 52 000 € - 3 100m

[14.: 1]

301
302
303
304
3 305
306
6 {307
308
309
310
3N
312
33
314
315
316

BONFIRE HEART 14
ASTRONOMY ALFR. 2
NOTTE D'ORO 3
NARDO 15
HAYA KAN 16|
DAGOBERT DUKE 8
PHDRE 12
KINGS LYN 6
LIBELLO 13
BLUE DIAMOND 4

DARK DESIRE 5
ATTENTIONADVEN. 7
OLIVE D’'HAGUEN. 10
CREATEUR 1"
SOLDIER BAZ 1
NOBLE GALILEO 9

T. Piccone 62.5
A. crastus 60
M. Barzalona | 60
C. Groshois |59
C. Soumillon | 57
J. Moutard | 56
T. Bachelot | 56
P.C. Boudot |56
0. Peslier 56
A. Hamelin | 54.5
R.Thomas |54
C.Demuro |53
F. Veron 52
E. Hardouin |52
L. Boisseau |51.5
M. Pelletan | 51

1.0

10.0

7.5

6.5

7.0

6.0

Chevaux |Ec| Jockeys |Poid.| Ropr. ||
2 » Prix de Maisons-sur Seine @_333
Aréclamer - F 2 ans - 23 000 €- 1400m
201 |UCHRONIQUE 2| |L.Poggionov.| 57 |9.0
9/202 (CANOUVILLE 8 C.Demuro |59.5| 45
5/ 203/ SO SORA 5 C.Pacault |55 |35
204 | POUR LA FAMILLE 4 M. Barzalona | 57.5| 5.0
205|BERETTABILBER. 7 G. Benoist | 57.5| 6.0
206 | ZIGGY STARDUST 1 A. Duporté |55.5| 6.5
207 |VIDALOCA 3 M. Michel 51.5
208 | RIVA MAY 6 C. Lecoeuvre| 54.5
4 » Prix de Flore [14 :45]
Groupe I1I - F 3 anst - 80 000 €- 2 100m
401 |FURIA CRUZADA 5/ | F. Veron 60
402 | HAPPY APPROACH 4| |M. Guyon 57
403 | INTIMATION 2| | M. Barzalona |57 | 8.0
404| COMPANY ASSET 7| |TomEaves |57 |75
405|SON MACIA 8| |G Benoist |57
4 |406 | ZGOLDEN LEGEND 11 | A. Badel 56.5| 4.0
407 | BEBE D’AMOUR 6/ |C. Soumillon|55 | 6.0
408 | NORMANDEL 3| |C.Demuro |55
409| PLEASANT SURPR. 9 J. Spencer |55
410/ MA CHERIE 10| | V.Cheminaud|55 | 9.0
12 |411|LISTEN IN 1 A. Lemaitre |55 | 3.5
(" Télécharger votre programme )
a ’adresse suivante:
ftp://prg.sorec.ma
\_ J

5 » Prix Royal-Oak L1525
Groupe I - 3 ans+ - 350 000 € - 3 100m
501 |VAZIRABAD 5/ | C.Soumillon |59 | 1.3
4 |502 MONTALY 9/ |O.Murphy |59 [10.0
503 |BRANDON CASTLE 7| |A.Mullen 59
7 1504 HOLDTHASIGRE. 3| |T.Piccone |59 | 8.0
505 |RENNETI 8| |P.C. Boudot |569
506 MILLEET MILLE 2| |F. Blondel |59 | 6.0
507 |IICE BREEZE 4| |V.Cheminaud| 555 5.0
508 |ORIONTAL EAGLE 1| |J. Mitchel 55.5
509 |KITESURF 6| | M.Barzalona| 54 |11.0

7 » Prix des Jardins d’Eole
Aréclamer - T 3 ans - 23000 € - 2 800m

[16 - 35]

2

1

701
702
703
704
705
706
707
708
709

BLUE PAINT

EL CAT BERE

ON THE ROX
SPOILS OF WAR
HARD TALK
APPALACHIAN SP.
NATURE’S ORDER
STAR THE FIRST
CLASSICA

©w

N W o1 & 00 = ~N A&

A. Chesneau
V. Cheminaud
C. Lecoevre
F. Veron

C. Soumillon
T. Bachelot
S. Pasquier
F. Blondel

S. M. Laurent

55.5
57.5
595
57.5
57.5

56

5.0
7.0
1.0
4.5
3.0

7.0

6 » Fin.d.Galop Tour Inter-Régional-GTI
Handicap - 4 ans+- 25000 € - 2 100m
601/ SPEED OF THOUG. 10 L.Pogglonovo| 59
9 |602|CHEEKY LADY 1 E. Hardouin |61 | 8.0
603/ AWILLICAT 4 C.Lecouvre |61 | 85
604|BUBBLE SEA 3 M. Guyon 56 |11.0
605 DESERTO 6 R. Juteau 59.5
2 |606|ATTAWO 15 | F. Renaut 55 | 8.0
607 KONIG CHOUCHEN 8 C. Pacaut 54
608 TAEXAS BRIG. MO. 14 | L. Boisseau | 56.5
609/ ZACK TIGER 1 A. Lemaitre | 56
2 |610|TAXI DRIVER 13 A. Hamelin |55 | 6.0
2 |611/ICONIC 5 P. Dominois |52.5 6.5
612|RUDEBAN 7 T. Bachelot |54.5
613|WINNING BREEZE 2| |D. Breux 53
614/ ABOU DREAM 9| |C. Groshois |52
615/CLUBBER LANG 12| |A. Coutier 51

8 » Prix Hervine
Handicap divisé - 4 ans+ - 26 000 € - 3 100m

[17: 03]

JOUONS
RESPONSABLE

801
802
803
5 | 804
805
806
807
4808
809
810
811
812
813
814
815

POSTER 9
SAINT SACRE 5
CITY KING 4
AUSSI CELEBRE 7
PRINCE CREASY 8
ZILLION DOL. CUP 10
RASHKANI 13
WAVE POWER 1
T KERS 12
CARITAS 14
TEVENNEC 15
ENFIN SEULS 2
MAX ATTACK 1
CALCITE 6
WOLVERINE 3

H. Jouriac
M. Guyon

T. Bachelot
D. Santiago
C. Soumillon
A. Massin

C. Demuro
V.Cheminaud
A. Hamelin
T. Piccone
S. Pasquier
A. Coutier

E. Hardouin
L. Boisseau
C. Pacaut

60
60
59
57
59
56.5
57
56.5
56.5
54.5
54.5

51
51
48.5

8.0

10.0

9.0
7.0

6.0

9.0




